

项目编号: SGLQ-2025030

西安市莲湖区新建幼儿园 校园信息化项目合同

采购人: 西安市莲湖区新建幼儿园

供应商: 西安浩久电子科技有限公司



采购人（全称）：西安市莲湖区新建幼儿园

供应商（全称）：西安浩久电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：西安市莲湖区新建幼儿园校园信息化项目；

2. 项目地点：采购人指定地点；

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 成交通知书、竞争性谈判响应文件、竞争性谈判文件、澄清、采购补充文件；
3. 相关服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同金额

1. 本合同为总价合同。

合同总价（大写）：叁拾玖万捌仟贰佰元整（¥ 398200.00 元）

合同总价即成交价，合同总价包干，不受市场价变化或实际工作量变化的影响，合同价格为含税价，供应商（成交人）提供产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

2. 合同单价详见附件清单。

四、结算方式

（1）银行转账，由采购人负责结算。在付款前，供应商必须开具与合同金额相应的发票给采购人，附详细清单。

（2）全部货物到达采购人指定地点，并安装调试完成验收合格后，10个工作日内支付合同总价款的100%。

五、交货期：自合同签订之日起25个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格

六、质保期：自验收合格之日起24个月。

七、内容及要求

即交付的产品、服务内容、数量与竞争性谈判响应文件、竞争性谈判文件等所指定的，或者与本合同所指定的产品、服务内容相一致。

八、运输、安装、调试要求

1. 供应商根据产品特性，自行选择运输及包装方式，承担一切运输费用，包括从生产厂到采购人指定交货地点所需的装卸、运输（含保险费）及其他一切费用。

2. 供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作。如因供应商责任而造成延期, 所有因延期而产生的费用由供应商承担。

3. 安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。

4. 供应商应对安装调试、整改等实施过程的安全负责, 如发生人身伤亡、财产损失的由供应商负责解决并承担全部责任。

九、技术支持

1. 提供质保期内全年 7×24 小时的技术咨询服务。供应商怠于或无法提供技术具备的, 采购人有权委托第三方处理, 由此产生的费用和后果由供应商负责, 费用直接从应付款或质保金中扣除。供应商指定的项目总协调人必须是供应商公司管理层人员。因供应商的人员变更原因所造成的任何项目质量、进度滞后的后果, 由供应商承担。

2. 供应商在项目实施过程中, 质量保障人员、资源不足或者执行不力, 给项目质量带来的风险超出采购人认定的允许范围时, 采购人可终止本项目的合作并进行索赔。

十、技术培训

应包括产品使用操作、保养、维修等培训内容。供应商需按采购人要求的时间为采购人免费培训技术人员若干名, 培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在产品投入使用初期进行必要的跟踪指导, 保障产品的稳定运行。谈判产品需在培训基地培训的, 供应商应按要求履行, 培训产生的交通费、食宿费、培训费等均由供应商承担。

十一、技术资料要求

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套, 其费用包括在谈判价格中:

1. 完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件, 图纸(线路图、原理图等)、保修卡等;

2. 制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书, 质量保证书等文件验收时须一并提供;

3. 产品安装, 调试、维修线路图及原理图;

4. 备品备件、易损件清单;

5. 整体验收后提供验收报告;

6. 合同中要求的其他文件资料。

十二、双方的权利与义务

甲方的权利与义务

1. 甲方交付的场地已经具备设备安装条件, 安装时甲方予以配合。

2. 为乙方提供现场安装材料存放场地。

3. 协调乙方在安装、验收等期间与其他相关单位的关系。

4. 按合同规定的时间和金额向乙方支付合同款。

乙方的权利与义务

1. 按投标文件、采购合同的规定设计、制造、安装调试设备，并保证产品质量。

2. 按设备安装的有关规定和甲方要求，做好施工现场的安全管理。因产品生产、安装等产生的安全等一切责任，均有乙方负责。

3. 遵守国家、地方对施工现场市容环境和施工噪音的管理规定，做好施工现场的文明施工、安全保卫、防火防盗工作，确保施工顺利进行。如因违反上述相关规定产生的行政、民事等一切责任由乙方独自承担。

4. 在设备交付使用时，向甲方提供主要设备的合格证、设备使用说明书等资料。

5. 根据甲方需要，乙方免费为甲方指定的设备操作及管理人员进行培训，并提供免费咨询服务。

6. 在作业现场安装及调试过程中，乙方应积极配合项目施工总包、装饰装修等单位，完成产品的安装调试（联调）工作。

7. 完工验收前，因运输、搬运、保管、安装等不到位致使设备损坏、质量下降等所产生的所有费用由乙方承担。

十三、质量保证

1. 供应商提供的产品及材料必须保证质量可靠，为市场最新或主流产品，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足竞争性谈判文件的要求，竞争性谈判文件未明确要求的内容，供应商须按采购产品主流标准配置或以采购人的补充要求为准。所供产品工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由供应商承担全部责任。

2. 供应商应保证所有产品的完好无损包括配套包装，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

3. 采购人使用产品过程中因产品质量、产品缺陷及安装质量等造成人身伤亡、财产损失的，由供应商负责解决并承担全部责任。

4. 对于存在质量问题或者短少的产品，供应商应在接到采购人的通知 2 个日历日内负责修复，调换、重新制作或补齐。

5. 在最终验收后的质量保证期内，供应商应对设计、工艺或材料等的缺陷而产生的故障负责（负责解决并承担全部费用）。质保期满后如出现此类问题亦应负责。

6. 对于未按约定提供质保服务的供应商或违约的供应商，采购人将拒绝其参加采购人单位的

政府采购项目。且采购人有权委托第三方进行维修，所产生的费用由供应商承担，采购人有权从质保金中直接扣除，不足部分应由供应商支付。

7. 质保期为贰年。保修期内免费保修，同一主要部件出现质量问题经过两次维修后仍无法正常使用，由乙方更换同型号、同规格的产品。

8. 乙方对其所售产品负责备品配件的供应，长期提供维修服务。

十四、验收

1. 初验：货物到达交货地点后，由使用单位根据合同对货物（设备）的名称、品牌、规格、型号、产地、数量进行检查。初验合格填写项目移交单，双方签字盖章。

2. 终验：所有货物（设备）安装、调试完毕后，由成交供应商向采购人提出终验书面申请，采购人确认后，组织成交供应商、有关专家及相关部门进行系统验收，并出具终验报告，验收及专家费用由成交供应商承担。验收合格后填写《政府采购项目验收单》。

十五、保密

对工作中了解到的采购人的技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。本合同的解除或终止不免除供应商应承担的保密义务。

十六、知识产权

供应商应对所供产品具有或已取得合法知识产权，供应商应保证所供产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商负责解决并承担全部责任；如因此影响到采购人的正常使用，采购人有权单方解除本合同，供应商应无条件向采购人退回已收取的全部合同价款，给采购人造成损失的，由供应商一并赔偿。

十七、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决。协商达不成一致时，向西安仲裁委员会申请仲裁。

十八、不可抗力情况下的免责约定

双方约定不可抗力情况指：双方不可预见、不可避免、不可克服的客观情况，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、疫情等。

十九、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》的相关条款和本合同约定，成交供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向成交供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给成交供应商造成的经济损失。

二十、监督和管理

1、政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的 10%。

2、采购人供应商双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

二十一、合同订立

1. 订立时间：2025 年 10 月 10 日。

2. 订立地点：西安市莲湖区新建幼儿园。

3. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执贰份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人：西安市莲湖区新建幼儿园（盖章）

地址：西安市莲湖区庙后街 76 号

邮政编码：710082

法定代表人或其授权的代理人：

（签字或盖章）

开户银行：工行北大街支行

账号：3700020509088328084

电话：17791928215

电子邮箱：1727631926@qq.com

供应商：西安浩久电子科技有限公司（盖章）

地址：西安市碑林区雁塔路中段 1743 号楼

心晴雅苑 3 幢 30301 室

邮政编码：710054

法定代表人或其授权的代理人：

（签字或盖章）

开户银行：浙商银行西安分行营业部

账号：7910 0000 1012 0100 3230 98

电话：18089209187

电子邮箱：xahj8781@163.com

附件：供货内容一览表

序号	名称	品牌、规格及型号	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
一、监控部分						
1	星光红外定焦防暴半球网络摄像机	大华 /DH-IPC-HDBW3433R-SA	浙江/浙江大华技术股份有限公司	37	1490.00	55130.00
2	红外定焦枪型网络摄像机	大华 /DH-IPC-HFW3430M3-I2	浙江/浙江大华技术股份有限公司	28	1370.00	38360.00
3	枪机支架	大华/DH-PFB122W	浙江/浙江大华技术股份有限公司	28	20.00	560.00
4	红外网络球机	大华 /DH-SD-6C3423-HN-DB1-D2	浙江/浙江大华技术股份有限公司	3	3500.00	10500.00
5	球机壁装支架	大华/DH-PFB303W	浙江/浙江大华技术股份有限公司	3	60.00	180.00
6	硬盘录像机	大华 /DH-NVR4932-4KS3	浙江/浙江大华技术股份有限公司	3	3685.00	11055.00
7	监控硬盘	希捷 /ST8000VX009	苏州/希捷科技(苏州)有限公司	27	2200.00	59400.00
8	监视器	大华 /DH-LM55-S400	浙江/浙江大华技术股份有限公司	4	6800.00	27200.00
9	55寸户外壁挂智能显示终端	浩视达/HSD-BG55	广东/广东浩视达科技股份有限公司	1	17640.00	17640.00
10	24口二层云管 PoE 交换机	大华 /DH-S4100-24GT2GT2GF-240	浙江/浙江大华技术股份有限公司	3	3200.00	9600.00
11	24口三层管理型交换机	大华 /DH-S5300-24GT4XF	浙江/浙江大华技术股份有限公司	1	4360.00	4360.00
12	网线	爱谱华顿 /AP-6-01	上海/上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	20	790.00	15800.00
13	24U 机柜	卓远/24U	西安/西安卓远金属制品有限公司	1	1800.00	1800.00
14	6U 机柜	卓远/6U	西安/西安卓远金属制品有限公司	2	300.00	600.00

15	电源线	津成/ZR-RVV 3*2.5	天津/天津市津成 电线电缆有限公司	500	10.00	5000.00
16	线槽	鲁塑/20*10	山东/山东阳谷鲁 塑塑胶有限公司	300	4.00	1200.00
17	线管 (PVC)	鲁塑/16mm	山东/山东阳谷鲁 塑塑胶有限公司	200	3.50	700.00
18	辅材	浩久/国标	西安/西安浩久电 子科技有限公司	1	1350.00	1350.00
19	安装调试	浩久/国标	西安/西安浩久电 子科技有限公司	68	300.00	20400.00
二、会议部分						
20	交互智能平 板	文香/WX-W098005	安徽/安徽文香科 技股份有限公司	1	35000.00	35000.00
21	会议音箱	Shark/H8	广州/广州格雷仕 电子科技有限公司	4	850.00	3400.00
22	专业功放	Shark/400	广州/广州格雷仕 电子科技有限公司	2	3000.00	6000.00
23	反馈器	REDMIC/2200	广州/广州锐艺电 子科技有限公司	1	2488.00	2488.00
24	无线手持话 筒	MICRED/M-820U	广东/恩平市麦谱 电子科技有限公司	1	2100.00	2100.00
25	无线会议话 筒	MICRED/M-820	广东/恩平市麦谱 电子科技有限公司	1	2400.00	2400.00
26	调音台	YAMAHA/FX82USB	广东/恩平市华电 电子科技有限公司	1	1915.00	1915.00
27	网络机柜	卓远/27U	西安/西安卓远金 属制品有限公司	1	1865.00	1865.00
28	音箱臂架	力唯/国标	西安/陕西力唯智 慧实业有限公司	2	146.00	292.00
29	线材	津成/国标	天津/天津市津成 电线电缆有限公司	1	600.00	600.00
30	黑白激光打 印机	惠普/M203dn	北京/中国惠普有 限公司	1	1900.00	1900.00
31	碎纸机	得力/GA330	浙江/得力集团有 限公司	1	799.00	799.00

32	交换机	普联/TL-SG1008+	深圳/普联技术有限公司	3	150.00	450.00
三、操场显示屏及 IP 电话						
33	LED 显示屏	强力/户外 P10 单色	厦门/厦门强力巨彩光电科技有限公司	3.58	2800.00	10024.00
34	IP 电话交换机	国威赛纳/NSN9000i-S100	深圳/深圳国威赛纳科技有限公司	1	5362.00	5362.00
35	IP 话机	国威赛纳/NSN838G	深圳/深圳国威赛纳科技有限公司	45	300.00	13500.00
36	交换机	华为/S110-24P2SR	深圳/华为技术有限公司	2	2185.00	4370.00
38	网线	爱谱华顿/AP-6-01	上海/上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	15	790.00	11850.00
38	电话模块	绿联/国标	深圳/深圳市绿联科技股份有限公司	45	40.00	1800.00
39	安装调试	浩久/定制	西安/西安浩久电子科技有限公司	45	250.00	11250.00
合计		叁拾玖万捌仟贰佰元整				398200.00